
記

ひょうごっ子悩み相談　　

ひょうごっ子悩み相談センター

兵庫県警察サイバー犯罪対策課 078-341-7441

【相談の場合】

0120-783-111　（平日9:00～17:00）

0120-0-78310　（365日24時間）

079-421-0115　（平日9:00～17:00）

校長　中　尾　裕　彦

お子様が生命や安全に関わる重な事故や災難に遭うなど、緊急を要する
事態におかれましては、必ず最寄りの医療機関・消防・救急・警察等へ
ご連絡いただきますようお願いいたします。

【緊急連絡の場合】　消防・救急…119　　警察…110　　虐待…189　　

長期休業期間の平日
およびテスト期間中

長期休業期間　８：００～１６：３０
テスト期間中　７：３０～１６：３０

※学校園閉庁日＝8月13日～15日、12月29日～翌年1月3日（予定）

２．緊急連絡

１．電話による対応時間について

電話対応が可能な時間

授業日 ７：３０～１８：００

授業を実施しない日
土・日・祝日
振替休業日

※学校園閉庁日　等

終日つながりません。
（ただし行事や授業を実施する日を除く）

令和５年４月

学校園における留守番電話による対応の実施について

　穀雨の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
　平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。
　さて、見出しの件につきまして、市内学校園では留守番電話（音声ガイダンス）による
対応が導入されておりますので、本校での運用時間についてご案内させていただきます。
　ご理解ご協力をお願いいたします。

保護者の皆様　

加古川市立中部中学校


